NEWS RELEASE

〒163-1445 東京都新宿区西新宿 3-20-2 東京オペラシティタワー45 階  http://www.n-ms.co.jp

平成 29年４月 19日
各 位

会 社 名 ｎｍｓ ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 文明

（コード：2162  東証 JASDAQ）

問合せ先 コーポレート本部長 丹野  光好

（TEL：03-5333-1711（代表））

配当予想の修正（持株会社体制移行記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年４月 19 日開催の取締役会において、平成 29 年３月期の期末配当予想について、

下記のとおり記念配当を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、平成 29年４月１日付で持株会社体制へ移行し、商号を「ｎｍｓ ホールディングス株式会

社」に変更しました。この持株会社体制の移行により、グループ全体の経営効率をより一層高め、

企業価値の最大化を図ってまいる所存です。

つきましては、株主の皆様からのご支援に対する感謝の意を込め、平成 29年３月期の期末配当に

ついては、1株当たり２円の記念配当を実施することとしました。これにより、1株当たりの期末配

当金は、普通配当５円と合わせ合計７円となる予定です。

なお、本件は、本年６月下旬開催予定の第 32期定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期間末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 28年５月 13日発表）

５円００銭 ５円００銭

今 回 予 想

 ７円００銭

（普通配当５円００銭）

（記念配当２円００銭）

７円００銭

（普通配当５円００銭）

（記念配当２円００銭）

当 期 実 績 ０円００銭

前 期 実 績

（平成 28年３月期）
０円００銭 ７円００銭 ７円００銭

以 上